
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Książki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/292/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Książki (Dz. U. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz.755) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Książki w wysokości 14,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF2610C-68A4-464A-AE40-52206EA2DD51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/326/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w klubach 
dziecięcych utworzonych przez gminę, maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala rada gminy 
w drodze uchwały. 

W związku ze wzrostem cen żywności oraz zważywszy na konieczność zapewnienia dzieciom       
w klubie dziecięcym wyżywienia zgodnie z wymaganiami dla danej grupy wiekowej wynikającymi 
z aktualnych norm żywienia, zasadnym jest zwiększenie maksymalnej wysokość opłaty za wyżywienie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF2610C-68A4-464A-AE40-52206EA2DD51. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/326/22 
Data dokumentu 2022-06-23 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 

i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Książki 

Identyfikator dokumentu 5CF2610C-68A4-464A-AE40-52206EA2DD51 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-609485151 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-23 10:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF2610C-68A4-464A-AE40-52206EA2DD51. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-23T00:00:00+0200
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




